62. Je recommande au Conseil d'administration d'approuver le financement supplémentaire

conformément à la résolution suivante :

IL EST RÉSOLU : que le Fonds accorde à la République-Unie de Tanzanie un prêt à des 
conditions normales d'un montant de quatorze millions quatre cent quatre-vingt mille dollars 
des États-Unis (14 480 000 USD) et à des conditions qui soient pour l'essentiel conformes aux 
conditions présentées dans le présent document.

Alvaro Lario 
Président

Updated logical framework after the additional financing 

Results Hierarchy Indicators Means of Verification Assumptions